Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

05.11.2024                                                                         № 47
с. Троицкое
О награждении наградами Троицкого районного Совета депутатов

В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 33 «О наградах Троицкого района», решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.03.2010 № 13 «Об утверждении Положений о наградах Троицкого районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства района и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности,  наградить Благодарственным письмом Троицкого районного Совета депутатов:

Авдеева Михаила Петровича, директора ООО «Вектор»;
Гроо Виктора Викторовича, председателя СПК «Колос»;

Дятлова Ивана Петровича, главу КХ «Зодиак»;

Королькова Сергея Георгиевича, директора ООО «Троицкое»;
Мальшина Артёма Александровича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;
Фетисова Анатолия Алексеевича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию районного Совета депутатов (Жинкин Д.С.).

Председатель Троицкого

районного Совета  депутатов                                                        Н.В. Натанюк